^

upoftlie

Witnesses : John Young, Alex. Nowel, Rich. Burton, Edward Cratford, me[u"
Ellis Lomas.

V. Item, That the wicked are not partakers of tho body of Christ, but receive

the outward sacrament only.

Witnesses : John Young, Alex. Nowel, Richard Burton, Ellis Lomas, Edw
Cratford, Rich. Elithorne, John Wright.

(11 When passages of ancient writers have been brought forward by Romanists (at controversial
discussions more particularly) in support of the practice of olFering up masses for tlie dead, it has
been usual to meet them by other passages of a totally ditlerent tendency from the same writers,

ratlier than to attempt an explanation of the former. Tliis however may be done, as will be seen
by the following extracts from a work entituled, De origine et superstitione Missarum in honorem
sanctorum ceJebratarum, auct. Jo. Fechtio (Rostoch. 1707.) " Orterre pro defuiictis in univcrsum,
sive Sanctis, sive aliis, est muneia eorum loco ad ecclesiam adferre et per sacerdotem Ben, tanquam
ei donata, repraesentare; idque in signum, defunctum in fide atque eommunione ecclesiae obiisse.

Nimirura po.stquam oftereiidi mos (primum, ut supra ostensum, liberrimus) mox ita invaluit, ut

qui non offerret. separare se ah ecclesiae eommunione, neque cum caeteris vel eodem gaudere jure

vel idem onus subire, adeoque gentilium numero haberi velle, existimaretur; ipsaque ideo ecclesia

per exclusionem ab hoc ritu exclusos ab ecclesia notaret (cujus rei, nisi fallor, prima post dubios
apostolorum canoues, et Ci/prianttm, in Conciliis Ancyrano et Eliberitano vestigia occurrunt);
morientes quoque, ut testarentur, in ecclesiae se eommunione finivisse vitam, neque vel catechu-
metiorum vel pcenitentium vel excommunicatorum numero contineri, oblationcs, post mortem
eliam, suo nomine suoque loco, voluerimt offerri." Cap. iv. sec. 18.

In another jjortion of the same voliune (cap. vi. sec. 13.) various passages from the fcithcrs are
alleged to support this interpretation. " Nunc cseteras hujus moris appellationes compendio perse-
quemur. ' Commemorare nomina' Cyrillus Hierosoly. (siquidem ejus indubitat5 sunt catecheses)

p -r ' mentionem demortuorum facere' exprimit : /jLvti/jtovc-'onev, inquit, Kui tcJi/ TTpoKeKot/j.yj/j.bi'wi'. Ita
Augustinus (Confes. lib. 9.): ' Quotquot hfEC legerint, neminerint ad altare tuum Monicae, famuhe
tu;E.' Epiphanio est 'nomina dicere seu pronuntiare;' T« ivonaTo. Xt'^eiv tcZv reKevrnaavTcon: quod
.mtea expresserat ipse Aerius, contra quern scribit

—

ovo^id^eiv uiio/jLara rwv TeOveunoiV, nominare
Mominademortuorum. (Haeres. 75. sec. .'5,7.) Eadem ' nominandi' voce Ambrosius alitur : 'Omnibus
vos oblationibus freciuentabo. Quis prohibebit innoxios nominare? Quis vetabit commendatioiiis
prosecutionecomplecti?' (Orat. in Val. tom iii. p. 12.) Eodemsen.su 'memoriam celebrare' et 'me-
uioriam facere' frequenter dicunt Chrysostomus et Augustinus. lUe: fivij/inv noiov/xtOa twv anc\-
tlov-iov ent rdiv Oeioiv /^ixrTripuoi/, memoriam mortuorum inter sacra mysteria celebramus. (Horn. 41,

in 1 Cor ) Hie vero :
' N'ec piorum aninia; mortuorum separantur ab ecclesiaqure etiam nunc est reg-

num Christi. Alioquin nee ad altare Dei lieret eorum memoria incommunicatione corporis Christi.'

(De Civ. Dei, lib. xx. sec. 9.) Alibi idem Augustiims 'ad altare vel altaris sacramenta recitari'

martyres dixit, ceu ad locum paulo ante adductum notat Leonhardus Coqueius. Et Chrysostomus
loco citato :

' Clamare super mortuis.' Ita enim : ov 6i fic'nt^v 6 Trpoto-Toi? tu> Ov<Tia(TTt]piu>, twv ({)(hktiZv

fjiv(TTi)piiov TeXount-vcji', (iou vni-p TraiTwi/ ti/ XptcTio KeKOf/irj/it'yaii', non frustra,\iuialtari prjcest, cum
tremenda mysteria celebraiitur, clamat super omnes in Christo dormientes. "

' Commemorationis'
vox omnium frequentissima est, qua et usus Augustinus, cum inquit :

' li, qui corporis et sanguinis
Christi eommunione defuncti sunt, ad ipsum sacrificium suo loco commemorantur.' (Serm. .32, de
verb. Apost. tom. 10.) Pro commemorationibus defunctorum missas fieri Concilium Vasense II.

(cap. 4.) edixit. Concilium Carthaginiensc IV. de lis. qui attente leges i)fEiiitentiae exequuntur, si

casu in itinere vel in mari mortui fuerint, sanxit : 'ut memoria eorum et orutionibus et oblationi-
bus coramendetur.' (cap. 79.) Jo. Damascenus oratione, quod qui in fide hinc migrarunt sacris
operationibus et beneficiis niultum juventur, principio statim profitetur ordinasse apostolos, (qua
de re posteadicemus) eni nov (jipiKTiZv kuI aXpai'Twi' Kni ^ujottokZv nixTrnpitov fivrj/inv TTOtelerOm Ttov
7r(<TT(or KOiixj)H^vTu>v, id est, (Jo. Q'',colampadio interpr.) in trenundis et impollutis vitalibusque
sacrainentib memoriam eorum, qui iideiiter obdormierunt, habendam esse."

—

Ed.
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VI. Item, That the sacrament ought not to bo canied about in procession,

for it is taught what is the use of it in these words, " Accipite, manducatc, et

bibite," and " Hoc facile in mei memoriam ;" " Take, eat, and drink," and
"Do this in remembrance of me."